
UCHWAŁA NR 181/2023 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 13 czerwca 2023 r. 

w sprawie powołania przedstawicieli Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w Radzie Nadzorczej 
Spółki Przedsiębiorstwo Komunikacji Miejskiej Sp. z o.o.  z siedzibą w Tychach 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2578) oraz  § 20 ust. 1 lit. a i ust. 2 umowy Spółki Przedsiębiorstwo 
Komunikacji Miejskiej sp. z o.o. z siedzibą w Tychach 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Do pełnienia funkcji członków Rady Nadzorczej Spółki Przedsiębiorstwo Komunikacji Miejskiej Sp. 
z o.o.  z siedzibą w Tychach (KRS 0000076836), jako reprezentantów Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii, 
powołuje się z dniem doręczenia przez Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolię pisemnego oświadczenia 
Spółce: 

1) Pana Krystiana Grzesicę 

2) Pana Adama Neumanna 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F987930A-817C-425C-8D4F-2998C5862FBE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-06-13T12:31:31+0200




